ПРОТОКОЛ

взаимных обязательств

г.__________________                               "___"_________20__г.

     ___________________________________________________________________

(наименование организации,  инофирмы), именуемая в дальнейшем Сторона1 в

лице ____________________________________________  (Ф.И.О., должность) и

________________________________________________________________________

(наименование организации,  инофирмы), именуемая в дальнейшем Сторона2 в

лице ______________________________________________  (Ф.И.О., должность)

исходя каждый из собственных производственных потребностей берут на себя

следующие взаимные обязательства:

     1. Сторона1  изготавливает (предоставляет, обеспечивает, передает и

т.п.) __________________________________________________________________

(указать наименование услуги, объем предоставляемой продукции и т.п.)

     2. Сторона2  изготавливает (предоставляет, обеспечивает, передает и

т.п.) __________________________________________________________________

(указать наименование услуги, объем предоставляемой продукции и т.п.)

     3. Стоимость услуги (товаров) предоставляемых Стороной1 оценивается

в ______________________________ рублей.

     4. Стоимость услуги (товаров) предоставляемых Стороной2 оценивается

в ______________________________ рублей.

     Вариант: Стороны  исходят из того, что взаимопредоставляемые услуги

(товары) являются для каждой из них равноценными.

     5. Взимопредоставляемые  услуги сторонами  производятся в  срок  до

____________________________________ (указывается дата или срок).

     6.  Настоящий   протокол  является  основанием  для  взаиморасчетов

сторон.

     7. Юридические адреса сторон:

Сторона1________________________________________________________________

Сторона2 _______________________________________________________________

Сторона 1                               Сторона 2

__________________                      _________________________

М.П.                                    М.П.